o/v cÂvnna N/uNrcrPAL
Casa do Legislotivo Vereodor Ênio da Goma

Exmo, Sr.
Vereador Sebastião Moreira
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pcla Portaria
CMC|12612023, no uso de suas atribuiçôes legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 16" Reunião da Comissáo Especial de Inquérito, dia 2O de
março de 2024, qtatta-feira, às O9 horas.

Renovamos os protcstos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

LUCAS S VICENTE
Presidente da Comissão Especial de Inquêrito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido ,^ l2los/zozq

ÍAeL

ír

4rLr--

cMc/Rc

câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG -Telefone: {31) 3731'1840 - E-mail: camara@congonhôs.m8.le 8.b!'

www.congonhas.mg.leg.br

CONVOCAÇÃO

Congonhas, 12 de março de 2024.

cÂvnnn N/uNrcrPAL
Cosa do Legislotivo Vereador Ênio da Gomo

Congonhas, 12 de março de 2024.

Exma. SÍa.
Vereadora Patrícia Fernandes Monteiro
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhora Vereadora,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC/126/2O23, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na L6" Reunião da Comissão Especial de Inquérito, dia 2O de
março de 2024, quarta-feira, às O9 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

"./ ,-
&bbr?tfu

LUCAS SAITTOS VICENTE
Presidente da Comissáo Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

cMc/ Rc

câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem .lúnior, 82. Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br

www.congonhas.mg.leg.br

Recebido .* lrloelzoz+

.\5
r&

CONVOCAÇÃO

L^

cÂt'lnna I\4uNlctpAL
Coso do Legislotivo Vereador Ênio da Gama

coNvocAÇÃo

Congonhas, 12 de março de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Hemerson Ronan Inácio
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC|12612023, no uso de suas atribuiçôes lcgais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 16" Reunião da Comissâo Especial de Inquérito, dia 20 de
março de 2024, qtarta-feira, às 09 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideraçáo.
Atenciosamente.

LUCAS TOS VICENTE
Presidente da Comissáo Especial de Inquêrito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido. :fâloz:zozo

cMc/Rc

câmara Municipal de Con8onhas
Rua Dr. PãcíÍlco Homem Júnior, 82, Centro, Contonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E mailr camaía@congonhas.mg.leg.br

www.congonhas.mg.leg.br

CAIVARA N/UNICIPAL
Cosa do Legislotivo Vereador Ênio do Gama

coNvocAÇÃo

Congonhas, 12 de março de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Gerson Daniel de Deus
Membro da Comissâo Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMCll26l2O23, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 16' Reunião da Comissão Especial de Inquérito, dia 2O de
março de 2024, qaarta-feira, às O9 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

LUCAS VICENTE
Presidente da Comissão Especial de Inquérito

Câmara Muuicipal de Congonhas

cMc/Rc

câmara Municipal de congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.let.br

www.congonhas.mg.leg.br

Recebido em .-l03 12024

ó")?,- I g J-/

cÂvana N/uNtcrPAL
Coso do Legislotivo Vereodor Ênio da Gamo

Congonhas, 12 de março de 2024.

Exmo, Sr.
Vereador Vanderlei Eustáquio Ferreira
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMCl126l2O23, no uso de suas atribuiçóes legais, CONVOCA V. Dxa. para
comparecer na 16' Reuniáo da Comissão Especial de Inquérito, dia 2O de
março de 2024, qaarta-feira, às O9 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

LUCAS TOS VICENTE
Presidente da Comissão Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido em 03l2024

(,----4 I I (/

cMc/Rc

cámarã Municipal de congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG -Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camâra@congonhas.mg.leS.br

www.congonhas.mg.leg.br

oníY

coNvocAÇÃo

o cÂvnRa N/uNrctPAL
Casa do Legislotivo Vereador Ênio do Goma

Congonhas, 12 de março de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Averaldo Pereira da Silva
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC|12612023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 16" Reuniáo da Comissão Especial de Inquérito, dia 20 de
março de 2024, qwarta-feira, às O9 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

LUCAS TOS VICENTE
Presidente da Comissão Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido ern\Ll 03 I 2O2a

cMc/Rc

câmaÍa Municipal de congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E mail: ca maía@congon has. mg.le8. br

www.congonhas.mg.leg.br

,ír
CONVOCAÇÃO

cÂvnna N/uNrcrPAL
Caso do Legislotivo Vereodor Ênio do Gomo

Congonhas, 12 de março de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador José Bernardes de Souza
Membro da Comissâo Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissào Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMCll26l2O23, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 16' Reuniâo da Comissão Especial de Inquêrito, dia 20 de
março de 2024, quarta-feira, às 09 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

LUCAS S VICENTE
Presidente da Comissão Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido em tu03l2024

cMc/ Rc

câmarê Municipal dê congonhas
Ruâ Dr. Pacífico Homem .lúnior, 82. Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731 1840 E-mail: câmara@congonhas.mg.leg.br
www.congonhas.mg-leg.br

CONVOCAÇÃO

I
-N

cÂHlanR N/uNtcrPAL
Cosa do Legislativo Vereador Ênio da Gamo

coNvocAÇÃo

Congonhas, 12 de março de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Eduardo Ladislau Marques
Membro da Comissão Especial de Inquêrito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMCll26l2O23, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 16" Reunião da Comissão Especial de Inquérito, dia 2O de
março de 2024, qtarta-feira, às O9 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideraçáo.
Atenciosamente.

LUCAS S VICENTE
Presidente da Comissão Especial de Inquêrito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido em 03 /2024

cMc/Rc

Câmara Municipal de Congonha5
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www.congonhas.mg.leg.br